
 
 

 
ДЕПАРТАМЕНТ  

ОБРАЗОВАНИЯ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  
 
 
 
[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
    г. Орёл    

 
 

О внесении изменения в приказ Департамента образования Орловской 
области от 12 июля 2024 года № 1196 «О реализации профориентационного 

минимума в образовательных организациях Орловской области  
в 2024/2025 учебном году» 

 
В связи с технической ошибкой в приложении 2 к приказу 

Департамента образования Орловской области от 12 июля 2024 года № 1196 
«О реализации профориентационного минимума в образовательных 
организациях Орловской области в 2024/2025 учебном году» 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Внести изменение в строку под номером 315 приложения 2  

к приказу Департамента образования Орловской области от 12 июля  
2024 года № 1196 «О реализации профориентационного минимума  
в образовательных организациях Орловской области в 2024/2025 учебном 
году», изложив ее в новой редакции: 

 
315. Казенное общеобразовательное 

учреждение Орловской области 
«Нарышкинская средняя 
общеобразовательная школа при 
исправительном учреждении» 

Базовый Юров Олег 
Александрович, методист 

 
2. Управлению региональной образовательной политики 

Департамента образования Орловской области довести настоящий приказ  
до сведения руководителей Бюджетного учреждения Орловской области 
дополнительного профессионального образования «Институт развития 
образования» и казенного общеобразовательного учреждения Орловской 
области «Нарышкинская средняя общеобразовательная школа  
при исправительном учреждении». 



3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
руководителя Департамента – начальника управления региональной 
образовательной политики Департамента образования Орловской области 
Патову Т. К. 
 
 
 
 

[SIGNERSTAMP1] 

 

Член Правительства Орловской 
области – руководитель 

Департамента образования 
Орловской области 

 

И.А. Патронова 
 

 

 


